МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Пионерская, 11 А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 РКЦ в г. Ханты-Мансийск, БИК 007162163,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «30» августа 2024 год                      № 3008-01-од

  пгт. Октябрьское

О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогов

на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Порядком аттестации

педагогических работников государственных и муниципальных работников

образовательных учреждений, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023 г №196,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав аттестационной комиссии МБДОУ Детский сад общеразвивающего вида

«Солнышко» для аттестации педагогов на соответствие занимаемой должности в 2024-

2025 учебном году (приложение 1).

1.3. График работы аттестационной комиссии для аттестации педагогов на

соответствие занимаемой должности  (приложение  2).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В.

Приложение 1

к приказу № 3008-01-од от 30.08.2024г.

Состав аттестационной комиссии МБДОУ ДСОВ «Солнышко» занимаемой

должности в 2024-2025 году

Состав комиссии Ф.И.О. Должность

Председатель Мальгина Оксана

Анатольевна

Заместитель директора по ВМР

Заместитель

председателя

Постникова Алена

Сергеевна

Председатель совета трудового

коллектива, воспитатель

Секретарь Карымова Татьяна

Викторовна

Специалист по управлению

персонала

Член комиссии Райлян Алена Сергеевна Председатель профсоюзной

организации

Член комиссии Подвальных Ольга

Николаевна

Воспитатель

Член комиссии Васильева Галина

Сергеевна

Воспитатель

Приложение 3

к приказу № 3008-01-од от 30.08.2024г.

График работы аттестационной комиссии для аттестации педагогов на соответствие

занимаемой должности в 2024-2025 году

Заседание Дата заседания Приглашенные (аттестуемые)

педагогические работники

Плановое до 27.11.2024 Китова Светлана Викторовна

Плановое до 28.04.2025 Калачева Ираида Яковлевна